
PRESSMEDDELANDE 30 maj 2025 14:35:00 CEST

    JonDeTech Sensors Box 195 63 SE-104 32 Stockholm• •

JONDETECH ERHÅLLER ORDER PÅ JIRS30 FRÅN 
KOREANSKA CHOISE
JonDeTech Sensors AB (publ) ("JonDeTech" eller "Bolaget") meddelar idag att 
Bolaget har mottagit en inledande order på sensorelementet JIRS30 från CHOISE, 
ett sydkoreanskt medicinteknikföretag som utvecklar och tillverkar hudplåster för 
temperaturövervakning på sjukhus.

Ordern avser ett projekt med syfte att ta fram en ny plåsterlösning som mäter kroppstemperatur 
genom värmeflöde med hjälp av JIRS30. CHOISE säljer idag temperaturplåster till sjukhus men 
baserade på andra typer av sensorer. Genom att integrera JIRS30 får CHOISE tillgång till 
marknadens tunnaste och mest högkänsliga värmeflödes-sensor, vilket möjliggör mer exakt och 
snabbare temperaturavkänning i engångs- eller flergångsplåster.

”Ordern från CHOISE bekräftar den starka potentialen för JIRS30 inom medicinteknik. Vår sensor 
kombinerar extremt låg profil med hög mätnoggrannhet vilket är särskilt lämpligt för 
plåsterlösningar som övervakar patienters kroppstemperatur. Vi ser fram emot att stödja CHOISE 
i deras utveckling och att snabbt skala upp till kommersiella volymer,” säger Leif Borg, VD på 
JonDeTech.

Projektet startar omgående och omfattar gemensam design, integration och verifiering av den 
nya plåsterlösningen. Leveranser av sensorer planeras ske i stegvis ökande volymer i takt med 
att utvecklingsfaserna slutförs under 2025.
 
För mer information, vänligen kontakta
Leif Borg, VD, JonDeTech Sensors AB
Telefon: +46 73 810 93 10
E-post: leif.borg@jondetech.com
 
Om JonDeTech
JonDeTech är en leverantör av sensorteknologi. Bolaget marknadsför en portfölj av IR-
sensorelement baserade på egenutvecklad nanoteknologi samt på kisel-MEMS. Nanoelementen 
är extremt tunna, byggda i flexibel plast och kan tillverkas i höga volymer till låg kostnad, vilket 
öppnar för en mångfald av applikationer, till exempel temperatur- och värmeflödesmätningar, 
närvarodetektion och gasdetektion.

Bolaget är noterat på NGM Nordic SME.
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